tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak 
suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki 
alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 
durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye 
artırımı yapılamaz. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 96.000.000 
(Doksanaltı Milyon) Türk Lirası değerindedir. 
Sermayenin tamamı muvazaadan ari olarak 
ödenmiştir.  Bu sermaye, her biri 1 (bir) Türk Lirası 
değerinde 96.000.000 adet paya ayrılmış olup, 
bunlardan 17.304.000 adet (A) Grubu nama, 
70.040.000 adet (B) Grubu hamiline, 8.656.000 adet

[...]

tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak 
suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki 
alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 
durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye 
artırımı yapılamaz. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 355.000.000 
(Üçyüzellibeş Milyon) Türk Lirası değerindedir. 
Sermayenin tamamı muvazaadan ari olarak 
ödenmiştir.  Bu sermaye, her biri 1 (bir) Türk Lirası 
değerinde 355.000.000 adet paya ayrılmış olup, 
bunlardan 63.988.780 adet (A) Grubu nama, 
259.002.083,33 adet (B) Grubu hamiline,